
UCHWAŁA Nr XLIV/444/10 

RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE 

z dnia 24 maja 2010 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Kobyłka na rok 2010 nr XXXIX/388/09 Rady Miejskiej w Kobyłce  

z dnia 17 grudnia 2009r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Kobyłce uchwala, co nastćpuje: 

§ 1. Zmienia sić plan dochodów budżetu miasta Kobyłka na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Zmienia sić plan wydatków budżetu miasta Kobyłka na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Tabela nr 2b do uchwały budżetowej na rok 2010 pn. „Plan wydatków majątkowych na 2010 rok” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2010 pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane 

ze ċrodków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójnoċci”, otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sić Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjćcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzćdowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Nowak 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLIV/444/10 

Rady Miejskiej w Kobyłce 

z dnia 24 maja 2010r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Kobyłka na 2010 rok 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 

Zmniejszenie Zwićkszenie Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oċwiata i wychowanie 563 930,00 0,00 23 999,00 587 929,00 

   w tym z tytułu dotacji i ċrodków na finanso-

wanie wydatków na realizacjć zadaĉ finan-

sowanych z udziałem ċrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 630,00 0,00 0,00 99 630,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 23 999,00 33 999,00 

   w tym z tytułu dotacji i ċrodków na finanso-

wanie wydatków na realizacjć zadaĉ finan-

sowanych z udziałem ċrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu paĉ-

stwa na realizacjć własnych zadaĉ bieżących 

gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 23 999,00 23 999,00 

852   Pomoc społeczna 3 955 600,00 0,00 12 000,00 3 967 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i ċrodków na finanso-

wanie wydatków na realizacjć zadaĉ finan-

sowanych z udziałem ċrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalnoċć 56 000,00 0,00 12 000,00 68 000,00 



   w tym z tytułu dotacji i ċrodków na finanso-

wanie wydatków na realizacjć zadaĉ finan-

sowanych z udziałem ċrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu paĉ-

stwa na realizacjć własnych zadaĉ bieżących 

gmin (związków gmin) 

56 000,00 0,00 12 000,00 68 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki spo-

łecznej 

0,00 0,00 135 471,00 135 471,00 

   w tym z tytułu dotacji i ċrodków na finanso-

wanie wydatków na realizacjć zadaĉ finan-

sowanych z udziałem ċrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 135 471,00 135 471,00 

 85395  Pozostała działalnoċć 0,00 0,00 135 471,00 135 471,00 

   w tym z tytułu dotacji i ċrodków na finanso-

wanie wydatków na realizacjć zadaĉ finan-

sowanych z udziałem ċrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 135 471,00 135 471,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem ċrodków europejskich 

oraz ċrodków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno-

ċci w ramach budżetu ċrodków europejskich 

0,00 0,00 128 659,61 128 659,61 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem ċrodków europejskich 

oraz ċrodków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno-

ċci w ramach budżetu ċrodków europejskich 

0,00 0,00 6 811,39 6 811,39 

bieżące razem: 42 703 213,00 0,00 171 470,00 42 874 683,00 

 w tym z tytułu dotacji i ċrodków na finanso-

wanie wydatków na realizacjć zadaĉ finan-

sowanych z udziałem ċrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 630,00 0,00 135 471,00 235 101,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 000 000,00 0,00 1 375 426,00 7 375 426,00 

   w tym z tytułu dotacji i ċrodków na finanso-

wanie wydatków na realizacjć zadaĉ finan-

sowanych z udziałem ċrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomoċciami 6 000 000,00 0,00 1 375 426,00 7 375 426,00 

   w tym z tytułu dotacji i ċrodków na finanso-

wanie wydatków na realizacjć zadaĉ finan-

sowanych z udziałem ċrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własnoċci oraz prawa użytkowania wieczy-

stego nieruchomoċci 

6 000 000,00 0,00 1 375 426,00 7 375 426,00 

801   Oċwiata i wychowanie 0,00 0,00 230 900,00 230 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i ċrodków na finanso-

wanie wydatków na realizacjć zadaĉ finan-

sowanych z udziałem ċrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 230 900,00 230 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i ċrodków na finanso-

wanie wydatków na realizacjć zadaĉ finan-

sowanych z udziałem ċrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu paĉ-

stwa na realizacjć inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 

0,00 0,00 230 900,00 230 900,00 

majątkowe razem: 6 000 000,00 0,00 1 606 326,00 7 606 326,00 

 w tym z tytułu dotacji i ċrodków na finanso-

wanie wydatków na realizacjć zadaĉ finan-

sowanych z udziałem ċrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 48 703 213,00 0,00 1 777 796,00 50 481 009,00 

 w tym z tytułu dotacji i ċrodków na finanso-

wanie wydatków na realizacjć zadaĉ finan-

99 630,00 0,00 135 471,00 235 101,00 



sowanych z udziałem ċrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLIV/444/10 

Rady Miejskiej w Kobyłce 

z dnia 24 maja 2010r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Kobyłka na 2010 rok 

 

w złotych 
Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: dotacje  

na zadania 

bieżące 

ċwiadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

ċrodków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

porćczeĉ 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objćcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane 

wydatki  

związane 

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadaĉ 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

ċrodków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 812 144,00 1 353 800,00 1 353 800,00 7 500,00 1 346 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 344,00 458 344,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 827 744,00 1 353 800,00 1 353 800,00 7 500,00 1 346 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 944,00 473 944,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomoċcia-

mi 

przed zmianą 1 296 344,00 838 000,00 838 000,00 0,00 838 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 344,00 458 344,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 311 944,00 838 000,00 838 000,00 0,00 838 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 944,00 473 944,00 0,00 0,00 

710  Działalnoċć 

usługowa 

przed zmianą 246 500,00 246 500,00 246 500,00 6 500,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 900,00 230 900,00 230 900,00 6 500,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany 

zagospodarowa-

nia przestrzenne-

go 

przed zmianą 126 500,00 126 500,00 126 500,00 6 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 900,00 110 900,00 110 900,00 6 500,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeĉstwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 211 500,00 196 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 500,00 196 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia przed zmianą 170 456,00 170 456,00 170 456,00 0,00 170 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 456,00 163 456,00 163 456,00 0,00 163 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 170 456,00 170 456,00 170 456,00 0,00 170 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 456,00 163 456,00 163 456,00 0,00 163 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oċwiata i 

wychowanie 

przed zmianą 18 968 819,00 17 990 862,00 16 185 132,00 13 810 221,00 2 374 911,00 1 691 000,00 15 100,00 99 630,00 0,00 0,00 977 957,00 977 957,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 254 899,00 23 999,00 23 999,00 0,00 23 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 900,00 230 900,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 223 718,00 18 014 861,00 16 209 131,00 13 810 221,00 2 398 910,00 1 691 000,00 15 100,00 99 630,00 0,00 0,00 1 208 857,00 1 208 857,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 9 897 886,00 8 998 966,00 8 983 866,00 7 776 903,00 1 206 963,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 898 920,00 898 920,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 254 899,00 23 999,00 23 999,00 0,00 23 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 900,00 230 900,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 152 785,00 9 022 965,00 9 007 865,00 7 776 903,00 1 230 962,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 1 129 820,00 1 129 820,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 5 626 956,00 5 626 956,00 1 491 789,25 879 366,00 612 423,25 15 000,00 4 120 166,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 893,25 -15 893,25 -15 893,25 0,00 -15 893,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 623 062,75 5 623 062,75 1 475 896,00 879 366,00 596 530,00 15 000,00 4 132 166,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Oċrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 906 449,25 906 449,25 904 449,25 765 666,00 138 783,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 893,25 -15 893,25 -15 893,25 0,00 -15 893,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 890 556,00 890 556,00 888 556,00 765 666,00 122 890,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała 

działalnoċć 

przed zmianą 141 106,75 141 106,75 0,00 0,00 0,00 15 000,00 126 106,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 106,75 153 106,75 0,00 0,00 0,00 15 000,00 138 106,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 151 364,25 151 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 364,25 151 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała 

działalnoċć 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 151 364,25 151 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 364,25 151 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i 

sport 

przed zmianą 1 198 600,00 198 600,00 40 800,00 8 000,00 32 800,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 1 375 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 426,00 1 375 426,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 574 026,00 198 600,00 40 800,00 8 000,00 32 800,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 426,00 2 375 426,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe przed zmianą 1 032 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 1 375 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 426,00 1 375 426,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 408 226,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 426,00 2 375 426,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 50 827 960,00 38 610 649,00 29 730 277,25 19 415 897,00 10 314 380,25 3 095 758,00 4 378 983,75 99 630,00 0,00 1 306 000,00 12217311,00 12217311,00 7 087 513,00 0,00 

zmniejszenie -38 493,25 -38 493,25 -38 493,25 0,00 -38 493,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwićkszenie 1 816 289,25 187 363,25 23 999,00 0,00 23 999,00 0,00 12 000,00 151 364,25 0,00 0,00 1 628 926,00 1 628 926,00 0,00 0,00 



po zmianach 52 605 756,00 38 759 519,00 29 715 783,00 19 415 897,00 10 299 886,00 3 095 758,00 4 390 983,75 250 994,25 0,00 1 306 000,00 13 846 237,00 13 846 237,00 7 087 513,00 0,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLIV/444/10 

Rady Miejskiej w Kobyłce 

z dnia 24 maja 2010r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok 

 

I. Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez Miasto Kobyłka w 2010 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Plan wydatków 

na 2010 rok 

(kol. 7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania: 

dochody 

własne jst 

kredyty 

pożyczki 

obligacje 

ċrodki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

ċrodki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. ** 

i 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 

1 400 40002 6050 Budowa sieci wodociągowych ulicznych 450 000 450 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

        B 0  

        C 0  

        … 0  

2 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych 150 000 150 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

3 700 70005 6050 Zwićkszenie dostćpu do rehabilitacji leczniczej i 

medycznej osób niepełnosprawnych na terenie 

Gminy Kobyłka dzićki likwidacji barier architekto-

nicznych w budynku MSPZOZ w Kobyłce (budowa 

pochylni i przebudowa wejċcia do MSPZOZ) 

8 344 8 344 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

4 700 70005 6060 Wykup gruntu 300 000 300 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

5 700 70005 6060 Nabycie nieruchomoċci położonej w Kobyłce, ul. 

Słowackiego 26 

150 000 150 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

6 700 70005 6060 Zakup słupów ogłoszeniowych 15 600 15 600 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

7 750 75023 6050 Budowa kompleksowej infrastruktury Społeczeĉ-

stwa Informacyjnego na terenie Miasta Kobyłka w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 

366 102 366 102 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

8 750 75023 6060 Zakup sprzćtu komputerowego i biurowego 30 000 30 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

9 754 75421 6060 Zakup pompy szlamowej 7 000 7 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

10 801 80101 6050 Modernizacja placu zabaw przy ZSP NR 2 oraz 

urządzanie placu zabaw przy ZSP Nr 3 w Kobyłce w 

ramach rządowego programu "Radosna Szkoła" 

462 460 231 560 0 A 230 900 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

11 801 80101 6050 Budowa sali sportowej i boiska wielofunkcyjnego 

przy ZSP Nr 3 w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

180 000 180 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

12 801 80101 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP Nr 3 w 

Kobyłce 

430 000 430 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

13 801 80101 6050 Zwićkszenie dostćpu do kształcenia osób niepełno-

sprawnych na terenie Gminy Kobyłka poprzez 

zakup i montaż platform schodowych w budynku 

Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce 

57 360 57 360 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

14 801 80104 6050 Wykonanie projektu zabudowy klatek schodowych 30 000 30 000 0 A 0 0 Przedszkole 



    w Przedszkolu Nr 1 w Kobyłce    B 0  Nr 1 

       C 0  

       … 0  

15 801 80104 6050 Przystosowanie klatki schodowej w Przedszkolu  

Nr 2 w Kobyłce do wymogów przeciwpożarowych 

42 456 42 456 0 A 0 0 ZSP Nr 2 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

16 801 80104 6050 Zwićkszenie dostćpu do kształcenia osób niepełno-

sprawnych na terenie Gminy Kobyłka dzićki 

likwidacji barier architektonicznych w budynku 

Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kobyłce (zakup i 

montaż drzwi aluminiowych) 

6 581 6 581 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

17 900 90001 6050 Kanalizacja deszczowa: 

- budowa przepustu na rowie D pod ul. Rataja 

262 000 262 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

18 900 90001 6050 Wykonanie projektów i budowa odgałćzieĉ 

kanalizacji sanitarnej zakoĉczonych studzienkami 

(zadanie poza FS) 

677 395 677 395 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

19 900 90001 6059 Uporządkowanie gospodarki wodno-ċciekowej na 

terenie aglomeracji Wołomin - Kobyłka - budowa 

kanalizacji sanitarnej przy udziale Funduszu 

Spójnoċci (bez podatku VAT) 

5 798 816 3 798 816 2 000 000 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

20 900 90001 6059 Uporządkowanie gospodarki wodno-ċciekowej na 

terenie aglomeracji Wołomin - Kobyłka - budowa 

kanalizacji sanitarnej przy udziale Funduszu 

Spójnoċci - podatek VAT 

1 270 400 1 270 400 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

21 900 90015 6050 Oċwietlenie ulic, placów i dróg 130 000 130 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

22 921 92109 6050 Modernizacja Miejskiego Oċrodka Kultury w 

Kobyłce w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

33 000 33 000 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

23 926 92601 6050 Wykonanie projektu budowy boiska, infrastruktury 

i zaplecza obiektów sportowych na terenie MKS 

Wicher Kobyłka wraz z realizacją 

2 375 426 2 375 426 0 A 0 0 Urząd Miasta 

       B 0  

       C 0  

       … 0  

OGÓŁEM 13 232 940 11 002 040 2 000 000 A 230 900 0  

   B 0  

   C 0  

   … 0  

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i ċrodki z budżetu paĉstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

B. Ċrodki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

** ċrodki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz inne bezzwrotne ċrodki zagraniczne 

 

 

II. Plan pozostałych wydatków majątkowych na 2010 rok 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Treċć Plan wydatków z tego źródła finansowania: Jednostka 

realizująca dochody własne inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 150 15011 6639 Rozwój przedsićbiorczoċci - dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumieĉ (umów) mićdzy j.s.t. - 

na realizacjć projektu pn.: „Przyspieszenie wzrostu konkuren-

cyjnoċci województwa mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeĉstwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu" 

11 367 11 367 0 Mazowiecki 

Urząd  

Wojewódzki 

2 600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe - dotacja celowa na pomoc finan-

sową udzielaną mićdzy j.s.t. na dofinansowanie własnych 

zadaĉ inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - na zadanie: 

"Przebudowa drogi powiatowej na odcinku ul. Mareckiej i ul. 

Zagaĉczyka wraz z infrastrukturą towarzyszącą" 

500 000 500 000 0 Starostwo 

Powiatu  

Wołomiĉskiego 

3 600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe - dotacja celowa na pomoc finan-

sową udzielaną mićdzy j.s.t. na dofinansowanie własnych 

zadaĉ inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - na zadanie: 

"Budowa chodnika w ul. Poniatowskiego wraz z modernizacją 

mostu na rzece Długiej" 

70 000 70 000 0 Starostwo 

Powiatu  

Wołomiĉskiego 

4 750 75095 6639 Pozostała działalnoċć - dotacje celowe przekazane do samo- 6 930 6 930 0 Mazowiecki 



rządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumieĉ (umów) mićdzy j.s.t. - 

na realizacjć projektu pn.: „Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielnoċci potencjału województwa" 

Urząd  

Wojewódzki 

5 754 75411 6300 Komendy powiatowe Paĉstwowej Straży Pożarnej - dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną mićdzy j.s.t. na dofi-

nansowanie własnych zadaĉ inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

15 000 15 000 0 Starostwo 

Powiatu  

Wołomiĉskiego 

6 851 85111 6300 Szpitale ogólne - dotacja celowa na pomoc finansową udziela-

ną mićdzy j.s.t. na dofinansowanie własnych zadaĉ inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych - pomoc finansowa dla 

Szpitala Powiatowego w Wołominie 

10 000 10 000 0 Starostwo 

Powiatu  

Wołomiĉskiego 

OGÓŁEM 613 297 613 297 0  

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE (czćċć I i II) 13 846 237    

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XLIV/444/10 

Rady Miejskiej w Kobyłce 

z dnia 24 maja 2010r. 

 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze ċrodków  

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójnoċci 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartoċć 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Ċrodki z 

budżetu 

krajowego 

Ċrodki  

z budżetu UE 

2010-2013 

Wydatki 

razem  

(9+13) 

z tego: 

Ċrodki z budżetu krajowego** Ċrodki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki  

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu paĉstwa 

pożyczki  

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

X 118 375 309 77 997 575 40 377 734 7 826 465 7 826 465 2 000 000 0 5 826 465 0 0 0 0 0 

1.1 Program:  

 

 

"UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-ĊCIEKOWEJ NA TERENIE AGLOMERACJI WOŁOMIN-KOBYŁKA" (bez podatku VAT) 

 Priorytet: 

 Działanie: 

 Nazwa projektu: 

 Razem wydatki:  rozdz. 90001 98 016 033 57 638 299 40 377 734 6 519 915 6 519 915 2 000 000 0 4 519 915 0 0 0 0 0 

 z tego: 2010 r.      5 798 816 5 798 816 2 000 000 0 3 798 816 0 0 0 0 0 

 2011 r.      721 099 721 099 0 0 721 099 0 0 0 0 0 

 2012 r.      0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2013 r.      0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.2 Program:  

 

 

"UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-ĊCIEKOWEJ NA TERENIE AGLOMERACJI WOŁOMIN-KOBYŁKA" (podatek VAT) 

 Priorytet: 

 Działanie: 

 Nazwa projektu: 

 Razem wydatki:  rozdz. 90001 20 323 126 20 323 126 0 1 270 400 1 270 400 0 0 1 270 400 0 0 0 0 0 

 z tego: 2010 r.      1 270 400 1 270 400 0 0 1 270 400 0 0 0 0 0 

 2011 r.      0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2012 r.      0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2013 r.      0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.3 Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2007 - 2013  

1. TWORZENIE WARUNKÓW DLA ROZWOJU POTENCJAŁU INNOWACYJNEGO I PRZEDSIĆBIORCZOĊCI NA MAZOWSZU  

1.7. PROMOCJA GOSPODARCZA 

PRZYSPIESZENIE WZROSTU KONKURENCYJNOĊCI WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO, PRZEZ BUDOWANIE SPOŁECZEĈSTWA INFORMACYJNEGO I GOSPODARKI OPARTEJ NA WIEDZY POPRZEZ STWORZENIE ZINTEGROWANYCH 

BAZ WIEDZY O MAZOWSZU" (PROJEKT BW) - REALIZOWANY PRZEZ MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

 Priorytet: 

 Działanie: 

 Nazwa projektu: 

 Razem wydatki:  rozdz. 15011 14 670 14 670 0 14 670 14 670 0 0 14 670 0 0 0 0 0 

 z tego: 2010 r.      11367 11 367 0 0 11 367 0 0 0 0 0 

 2011 r.      3 303 3 303 0 0 3 303 0 0 0 0 0 

 2012 r.      0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2013 r.      0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.4 Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2007 - 2013  

II. PRZYSPIESZENIE E-ROZWOJU MAZOWSZA 

2.2. ROZWÓJ E-USŁUG 

"ROZWÓJ ELEKTRONICZNEJ ADMINISTRACJI W SAMORZĄDACH WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO WSPOMAGAJĄCEJ NIWELOWANIE DWUDZIELNOSCI POTENCJAŁU WOJEWÓDZTWA" (PROJEKT EA) – 

REALIZOWANY PRZEZ MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

 Priorytet: 

 Działanie: 

 Nazwa projektu: 

 Razem wydatki:  rozdz. 75095 21480 21480 0 21480 21480 0 0 21480 0 0 0 0 0 

 z tego: 2010 r.      6 930 6 930 0 0 6 930 0 0 0 0 0 

 2011 r.      8 730 8 730 0 0 8 730 0 0 0 0 0 

 2012 r.      5 820 5 820 0 0 5 820 0 0 0 0 0 

 2013 r.      0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 Wydatki bieżące razem: x 250 994,25 37 649,64 213 344,611 250 994,25 37 649,64 0,00 0,00 37649,64 213 344,61 0,00 0,00 0,00 213 344,61 

2.1 Program: Priorytet: 

Działanie: Nazwa 

projektu: 

PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 

IX. ROZWÓJ WYKSZTAŁCENIA I KOMPETENCJI W REGIONACH 

9.5. ODDOLNE INICJATYWY EDUKACYJNE NA OBSZARACH WIEJSKICH 

"AKCEPTUJĆ SIEBIE" 

 Razem wydatki:  rozdz. 80195 49 690 7 454 42 236 49 690 7 454 0 0 7 454 42 236 0 0 0 42 236 

 z tego: 2010 r.      49 690 7 454 0 0 7 454 42 236 0 0 0 42 236 

 2011 r.      0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2012 r.      0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2013 r.      0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.2 Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 

IX. ROZWÓJ WYKSZTAŁCENIA I KOMPETENCJI W REGIONACH 

9.5. ODDOLNE INICJATYWY EDUKACYJNE NA OBSZARACH WIEJSKICH 

"MAM SZANSĆ" 

 Priorytet: 

 Działanie: 

 Nazwa projektu: 

 Razem wydatki:  rozdz. 80195 49 940 7 491 42 449 49 940 7 491 0 0 7 491 42 449 0 0 0 42 449 

 z tego: 2010 r.      49 940 7 491 0 0 7 491 42 449 0 0 0 42 449 



 2011 r.      0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2012 r.      0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2013 r.      0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.3 Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 

VII. PROMOCJA INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

7.1  ROZWÓJ I UPOWSZECHNIANIE AKTYWNEJ INTEGRACJI 

"DĄŻĄC DO AKTYWNOĊCI" 

 Priorytet: 

 Działanie: 

 Nazwa projektu: 

 Razem wydatki:  rozdz. 85395 151 364,25 22 704,64 128 659,61 151 364,25 22 704,64 0,00 0,00 22 704,64 128 659,61 0,00 0,00 0,00 128 659,61 

 z tego: 2010 r.      151 364,25 22 704,64 0,00 0,00 22 704,64 128 659,61 0,00 0,00 0,00 128 659,61 

 2011 r.      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2012 r.      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2013 r.      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem (1+2) X 118 626 303,25 78 035 224,64 40 591 078,61 8 077 459,25 7 864 114,64 2 000 000,00 0,00 5 864 114,64 213 344,61 0,00 0,00 0,00 213 344,61 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujćtych w wieloletnim programie inwestycyjnym)  

** ċrodki własne jst, współfinansowanie z budżetu paĉstwa oraz inne 

 

 


